山丹欧标H型钢HE320A市场价,S235JR
产品名称 山丹欧标H型钢HE320A市场价,S235JR
公司名称 上海绪杰贸易有限公司
价格 4950.00/吨
规格参数 规格:HEA/IPBL
厂家:莱钢/马钢/日照
执行标准:EN/DIN
公司地址 浦东新区新场镇沪南公路7508弄2-24（双）号3层
（注册地址）
联系电话 19946279018 19526212133
产品详情
一、欧标H型钢HE320A在一个月前发布的开端陈述中，估计季度GDP较上年同期添加3.2%。上一年第四
季度GDP大增，首要是由于库存等技术性要素的改变，而不是由于顾客开销。消费开销是美国经济的根
底部分，占美国GDP的三分之二左右。陈述显现，季度美国顾客开销添加3.5%,低于开端发布的3.6%,但仍
较上一年第四季度的1.6%增幅高出一倍多，并创下27年季度以来的添加水平。跟着劳动力商场的好转，
美国顾客的钱袋也有所松动。 二、欧标H型钢HE320A，执行EN10025标准，抗拉强度达到560MPa。随着
镀锌工艺的发展，高性能镀锌光亮剂的采用，镀锌已从单纯的防护目的进入防护-装饰性应用 。
欧标H型钢和德标H型钢对应规格分类： 欧标HEA系列对应德标IPBL系列、
欧标HEB系列对应德标IPB系列、 欧标HEM系列对应德标IPBV系列
欧标H型钢的执行标准：EN10025，材质：S235/S275/S355/S460等
德标H型钢的执行标准：DIN，材质：S235/S275/S355/S460等 三、欧标H型钢HE320A参数：
①执行标准EN10025-2：2004。（老标准EN10025：1990）
②化学成分C：≤0.22；Si：≤0.55；Mn：≤1.60；P：≤0.025；S：≤0.025；Cu：≤0.55；
③屈服强度（Mpa）：≤16mm：≥355；16—40：≥345；40—63：≥335；63—80：≥325；
80—100：≥315；100—150：295；150—200：≥285；200—250：≥275；250—400：≥265。
④抗拉强度（Mpa）：450—680。 ⑤冲击功-20℃：≥27。
四、欧标/德标H型钢HEA/IPBL系列规格型号表： HEA欧标H型钢规格型号表，执行标准：EN10025,德标H型钢IPBL，执行标准：DIN1025
销售：日标槽钢、日标角钢、欧标工字钢、欧标H型钢、美标H型钢
规格型号 材质米重/公斤
欧标H型钢HE100A(96*100*5*8) S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)16.70
欧标H型钢HE120A(114*120*5*8) S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)19.90
欧标H型钢HE140A（133*140*5.5*8.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)24.70
欧标H型钢HE160A（152*160*6*9） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)30.40
欧标H型钢HE180A（171*180*6*9.6） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)35.50
欧标H型钢HE200A（190*200*6.5*10） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)42.30
欧标H型钢HE220A（210*220*7*11） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)50.50
欧标H型钢HE240A（230*240*7.5*12） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)60.30
欧标H型钢HE260A（250*260*7.5*12.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)68.2
欧标H型钢HE280A（270*280*8*13） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)76.4
欧标H型钢HE300A（290*300*8.5*14） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)88.3
欧标H型钢HE320A（310*300*9*15.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)97.6
欧标H型钢HE340A（330*300*9.5*16.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)105
欧标H型钢HE360A（350*300*10*17.5） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)112
欧标H型钢HE400A（390*300*11*19） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)125
欧标H型钢HE450A（440*300*11.5*21） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)140
欧标H型钢HE500A（490*300*12*23） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)155
欧标H型钢HE550A（540*300*12.5*24） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)166
欧标H型钢HE600A（590*300*13*25） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)178
欧标H型钢HE650A（640*300*13.5*26） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)190
欧标H型钢HE700A（690*300*14.5*27） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)204
欧标H型钢HE800A（790*300*15*28） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)224
欧标H型钢HE900A（890*300*16*30） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)252
欧标H型钢HE1000A（990*300*16.5*31） S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)272
五、钢铁资讯： 工艺对比试验表明:对于相同透照厚度
并得到相同的对比度，X射线数字成像所需要的管电压仅是胶片照相方法的8～9％。2图像增强器X射线
数字成像技术采用图像增强器作为光-电-光转换系统。图像增强器输入屏直径对成像质量有较大的影响
，直径较小，则分辨率较高，图像较清晰，且价格较低，焊缝探伤工艺试验表明，直径15mm图像增强器
的分辨率比直径23mm的高。图像增强器的中心分辨率要求不低于4.5LP/mm。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)